
 

 

 

 

Prot. n. 907/2024       Longarone, 17 ottobre 2024 
 

PUBBLICAZIONE GRADUATORIA SELEZIONE INDETTA CON  
DETERMINAZIONE N 118 del 26/08/2024 

IL DIRETTORE GENERALE 
 

Viste le risultanze registrate dalla Commissione di valutazione (nominata con determinazione n 142 
del 01/10/2024) di cui verbale prot. n. 888/2024 e prot. n. 906/2024  

DETERMINA 

La seguente graduatoria di candidati idonei relativa alla figura professionale di Operatore Socio 
Sanitario: 

 

posizione 
raggiunta 

NUMERO IDENTIFICATIVO 

1 Prot. n. 774/2024 

2 Prot. n. 844/2024 

3 Prot. n. 836/2024 

4 Prot. n. 840/2024 

5 Prot. n. 845/2024 

6 Prot. n. 767/2024 

7 Prot. n. 779/2024 

8 Prot. n. 835/2024 

9 Prot. n. 816/2024 

10 Prot. n. 822/2024 

11 Prot. n. 797/2024 

12 Prot. n. 760/2024 

13 Prot. n. 851/2024 

14 Prot. n. 808/2024 

15 Prot. n. 830/2024 

16 Prot. n. 828/2024 

17 Prot. n. 817/2024 



 

 

 

 

18 Prot. n. 834/2024 

19 Prot. n. 768/2024 

20 Prot. n. 769/2024 

 
 
La graduatoria avrà validità  4 mesi a far data dalla pubblicazione sul sito aziendale 
 

 
Il Direttore Generale 

dott. Arrigo Boito 

                
 

 

 

 
Responsabile del procedimento: dott.ssa Angela Niero 

 


